
UCHWAŁA NR XXVI/131/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie skargi z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie nieaktualnego Programu integracji społecznej 
i zawodowej osób niepełnosprawnych pt. ”Wszystko jest możliwe” dla gminy Grabowiec na lata 2016-

2017 i Strategii rozwiązywania problemów społecznych w gminie Grabowiec na lata 2016-2023 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713z późn.zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j: Dz. U. z 2020 r. poz. 256) - Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniesioną w dniu 17 marca 2021 skargę na Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grabowcu ze względu na nieopracowanie aktualnego Programu integracji społecznej i zawodowej osób 
niepełnosprawnych pt. ”Wszystko jest możliwe” dla gminy Grabowiec na lata 2016-2017 
i Strategii rozwiązywania problemów społecznych w gminie Grabowiec na lata 2016-2023, uznaje się za 
bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady Gminy zawiadomi skarżącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41063149-6008-47C0-97B2-1A2178794A34. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Skarżący w skardze z dnia 17 marca 2021 r. na Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Grabowcu zarzucił nieprawidłowości w realizacji zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowcu
na rzecz osób niepełnosprawnych, polegające na nieopracowaniu Programu integracji społecznej i
zawodowej osób niepełnosprawnych pt. ”Wszystko jest możliwe” dla gminy Grabowiec na lata 2016-2017 i
Strategii rozwiązywania problemów społecznych w gminie Grabowiec na lata 2016-2023 w tym brak

przyjętej strategii rozwiązywania problemów społecznych.

Wniesiona skarga została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja wezwała
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowcu do złożenia wyjaśnień w zakresie
objętym wniesioną skargą. Kierownik GOPS złożyła pisemne wyjaśnienia w dniu 15 kwietnia
2021 r., odnosząc się do zarzutów przedstawionych w skardze. We wniesionych wyjaśnieniach
Kierownik GOPS wskazała na obowiązującą strategię rozwiązywania problemów społecznych oraz
w szczegółowy sposób odniosła się do zarzutów dotyczących braku działań na rzecz osób
niepełnosprawnych, wskazując na zakres wsparcia udzielany takim osobom, metody identyfikacji
problemów, podejmowane i realizowane działania ze strony GOPS na rzecz tych osób.
W złożonych wyjaśnieniach Kierownik GOPS odniosła się również do treści zarzutu dotyczącego
artykułu w ,,Tygodniku Zamojskim’’.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w świetle złożonych wyjaśnień uznała złożoną skargę za
bezzasadną.
Rada Gminy Grabowiec podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Na tej podstawie skargę uznano za bezzasadną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41063149-6008-47C0-97B2-1A2178794A34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

